

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารมาปณสถานหรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 11 บ้านนาตะแบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คำป่าหลาย	งานก่อสร้างอาคารมาปณสถาน (เตาเดี่ยว 4.00 X 8.00 ม.) หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 11 บ้านนาตะแบง อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำป่าหลาย / เทศบาลตำบลคำป่าหลาย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					459,577.62	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					604,162.26	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					35,094.55	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,098,834.43	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,098,834.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

อดิศักดิ์ โคตรธรรม

02 กรกฎาคม 2567 15:58:45

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	39.770	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	5,647.34	5,647.34	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.020	ลบ.ม.	1,777.23	1,812.77	426.00	434.52	2,247.29	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	49.240	ลบ.ม.	2,047.56	100,821.85	419.00	20,631.56	121,453.41	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต 50%	185.000	ลบ.ฟ.	400.00	74,000.00	0.00	0.00	74,000.00	
	- ไม้คร่าคิด 30% ของปริมาณไม้แบบ	55.500	ลบ.ฟ.	380.00	21,090.00	0.00	0.00	21,090.00	
	- ไม้ค้ำยัน	60.000	ตัน	35.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- ทราดยาบรองกันหลุมฐานราก	2.040	ลบ.ม.	560.75	1,143.93	104.00	212.16	1,356.09	
	- ตะปู	92.500	กก.	49.07	4,538.97	0.00	0.00	4,538.97	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	370.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	51,430.00	51,430.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	.499	ตัน	24,630.37	12,290.55	4,400.00	2,195.60	14,486.15	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	.897	ตัน	24,720.00	22,173.84	4,400.00	3,946.80	26,120.64	
	- เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	2.199	ตัน	30,517.76	67,108.55	3,600.00	7,916.40	75,024.95	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้นกลม DB 16 มม.	.480	ตัน	24,885.98	11,945.27	3,600.00	1,728.00	13,673.27	
	- ลวดผูกเหล็ก	121.160	กก.	66.36	8,040.17	0.00	0.00	8,040.17	
	- ทรายหยาบรัดน้ำชุ่มอัดแน่น	4.750	ลบ.ม.	560.75	2,663.56	112.00	532.00	3,195.56	
	<b>งานโครงหลังคา</b>								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x50 x20 x 3.2 มม.	13.000	ท่อน	781.31	10,157.03	0.00	0.00	10,157.03	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1"X 1" หนา 1.6 มม.	45.000	ท่อน	184.58	8,306.10	0.00	0.00	8,306.10	
	- เหล็ก Flat Bar 5X50 มม. ยาว 30 ซม.	22.000	อัน	120.00	2,640.00	0.00	0.00	2,640.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	757.000	กก.	0.00	0.00	10.00	7,570.00	7,570.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงหลังคา	65.000	ตร.ม.	65.01	4,225.65	35.00	2,275.00	6,500.65	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	111,781.73	355,058.24	17,387.00	104,519.38	459,577.62	
2	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีต สีแดง	1,155.000	แผ่น	13.08	15,107.40	0.00	0.00	15,107.40	

อดีตศักดิ์ โคตรธรรม

02 กรกฎาคม 2567 15:58:45

หน้า 3

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องคอนกรีต	105.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	7,770.00	7,770.00	
	<b>งานฝ้าเพดานและเพดาน</b>								
	- ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 6 มม. โครงคร่าวอะลูมิเนียม	66.000	ตร.ม.	220.00	14,520.00	75.00	4,950.00	19,470.00	
	<b>งานผนังและตกแต่งผิว</b>								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	38.000	ตร.ม.	388.58	14,766.04	94.00	3,572.00	18,338.04	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนเต็มแผ่น	15.000	ตร.ม.	793.01	11,895.15	176.00	2,640.00	14,535.15	
	- ผนังก่ออิฐทึบไฟ หนา 20 ซม.	65.000	ตร.ม.	1,184.89	77,017.85	162.00	10,530.00	87,547.85	
	- ผนังก่ออิฐช่องลม	15.000	ตร.ม.	348.70	5,230.50	56.00	840.00	6,070.50	
	- เสาดินและคานทับหลัง ค.ส.ล.	55.000	ม.	122.44	6,734.20	0.00	0.00	6,734.20	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	76.000	ตร.ม.	60.67	4,610.92	87.00	6,612.00	11,222.92	
	- งานโครงสร้างฉาบปูนเรียบ	35.000	ตร.ม.	120.00	4,200.00	105.00	3,675.00	7,875.00	
	<b>งานพื้นและตกแต่งพื้น</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นหินขัด (สีเทาดำ) ฝังเส้นทองเหลือง	26.000	ตร.ม.	391.83	10,187.58	161.00	4,186.00	14,373.58	
	- พื้นซีเมนต์ขัดเรียบ	48.000	ตร.ม.	103.62	4,973.76	40.00	1,920.00	6,893.76	
	<b>งานประตู-หน้าต่างและช่องแสง</b>								
	- ประตู D1	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	<b>งานบันได ตกแต่งผิวบันไดและราวบันได</b>								
	- เสาราวกันตกและระเบียง ก่ออิฐบันบัว	12.000	ต้น	1,500.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- ราวบันไดและราวกันตก ก่ออิฐบันบัว ฉาบปูนเรียบ	33.000	ม.	900.00	29,700.00	0.00	0.00	29,700.00	
	- ฉุกลบบันได PVC	42.000	ม.	79.00	3,318.00	42.00	1,764.00	5,082.00	
	- งานชั้นบันไดผิวหินเกล็ดล้าง (สีเทาดำ)	42.000	ตร.ม.	429.54	18,040.68	104.00	4,368.00	22,408.68	
	<b>งานทาสี</b>								
	- งานสีน้ำอะคริลิก	465.000	ตร.ม.	42.40	19,716.00	34.00	15,810.00	35,526.00	
	- งานทาสีน้ำมันทาไม้	2.000	ตร.ม.	65.59	131.18	38.00	76.00	207.18	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานเบ็ดเตล็ด</b>								
	- เตาเผาก่ออิฐทนไฟ พร้อมอุปกรณ์ประกอบเตา	1.000	L.S	93,000.00	93,000.00	0.00	0.00	93,000.00	
	- ครอบปล่องควัน	1.000	L.S	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- ซ่อฟ้าปูนปั้น	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- หางหงษ์ปูนปั้น	4.000	ชุด	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ใบระกาปูนปั้น	16.000	ม.	750.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- บัวหัวเสาปูนปั้น	6.000	ชุด	1,800.00	10,800.00	0.00	0.00	10,800.00	
	- คันทวยปูนปั้น	10.000	ชุด	1,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- หน้าบันปูนปั้นนูนต่ำ ลวดลายเทพพนม (สีทอง)	2.000	ชุด	35,000.00	70,000.00	0.00	0.00	70,000.00	
	- ฐานเมรุ ก่ออิฐบันบัว ฉาบปูนเรียบสูง 1.40 ม	18.000	ม.	2,500.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	161,813.35	535,449.26	1,248.00	68,713.00	604,162.26	
3	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>สายไฟฟ้า</b>								
	- สาย THW dia 16 sqmm.	160.000	ม.	38.00	6,080.00	19.00	3,040.00	9,120.00	
	- สาย VAF 2X4 sq.mm.	30.000	ม.	25.00	750.00	13.00	390.00	1,140.00	
	- สาย VAF 2X2.5 sq.mm.	35.000	ม.	16.59	580.65	12.00	420.00	1,000.65	
	- สาย VAF 2 X 1.5 sq.mm	105.000	ม.	10.18	1,068.90	11.00	1,155.00	2,223.90	
	<b>ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์</b>								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย ชนิดติดเพดานหลอด Fluorescent 1 x 36 w.	2.000	ชุด	355.00	710.00	135.00	270.00	980.00	
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย ชนิดติดเพดานหลอด Fluorescent 1 x 18 w.	10.000	ชุด	225.00	2,250.00	115.00	1,150.00	3,400.00	
	<b>แผงสวิทช์ไฟฟ้า</b>								
	- แผงสวิทช์อัตโนมัติ(3เฟส) 12 ช่องวงจร+เมน 100 A	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	750.00	750.00	7,250.00	
	<b>สวิทช์และเต้ารับ</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์เดี่ยว ขนาด 10 A / 250 V.	10.000	ตัว	55.00	550.00	80.00	800.00	1,350.00	
	- เต้ารับคู่ ขนาด 10 A / 250 V.	3.000	ตัว	95.00	285.00	90.00	270.00	555.00	
	<b>ระบบล่อฟ้า</b>								
	- เสาล่อฟ้า dia 5/8" ยาว 60 ซม.	1.000	ชุด	650.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	- หลักระบายดินทองแดง dia 5/8" ยาว 2.40 ม.	1.000	ชุด	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- สายทองแดงตีเกลียว 50 sq.mm.	25.000	ม.	25.00	625.00	0.00	0.00	625.00	
	- ท่อ PVC. dia. 1" (เหลี่ยม)	12.000	ม.	25.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ประกับยึดสาย+อุปกรณ์	1.000	L.S	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งระบบล่อฟ้า	1.000	L.S	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	9,519.77	21,849.55	6,225.00	13,245.00	35,094.55	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,098,834.43</b>	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือมรเฬาศพ หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 11 บ้านนาตะแบง ด้วยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คำป่าหลาย อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัด มุกดาหาร งานก่อสร้างอาคารพาณิชย์ (เตาเดี่ยว 4.00 X 8.00 ม.) หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 11 บ้านนาตะแบง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคำป่าหลาย / เทศบาลตำบลคำป่าหลาย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อดิศักดิ์ โคตรธรรม

02 กรกฎาคม 2567 15:58:45

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารฌาปนสถานหรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 11 บ้านนาตะแบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน
สถานที่ก่อสร้าง	(เตาเดี่ยว 4.00 X 8.00 ม.) : หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 11 บ้านนาตะแบง ตำบล คำป่าหลาย อำเภอ เมืองมุกดาหาร จังหวัด มุกดาหาร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำป่าหลาย / เทศบาลตำบลคำป่าหลาย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	1,098,834.43	1.3065	1,435,627.18	
รวมค่าก่อสร้าง				1,435,627.18	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 32.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 44,863.34 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,435,627.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารมาปณสถานหรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 11 บ้านนาตะแบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารมาปณสถาน
สถานที่ก่อสร้าง	(เตาเดี่ยว 4.00 X 8.00 ม.) หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 11 บ้านนาตะแบง ตำบล คำป่าหิลา อำเภอ เมืองมุกดาหาร จังหวัด มุกดาหาร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำป่าหิลา / เทศบาลตำบลคำป่าหิลา
แบบ	ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,435,627.18	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 32.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 44,863.34 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,435,627.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 11 บ้านนาตะแบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารพาณิชย์					
สถานที่ก่อสร้าง	(เตาเดี่ยว 4.00 X 8.00 ม.) หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 11 บ้านนาตะแบง ตำบล คำป่าห้วย อำเภอ เมืองมุกดาหาร จังหวัด มุกดาหาร					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลคำป่าห้วย / เทศบาลตำบลคำป่าห้วย				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 กรกฎาคม 2567				

ยุทธศาสตร์ กุลศรีวนรัตน์  
( ยุทธศาสตร์ กุลศรีวนรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ โคตรธรรม  
( อดิศักดิ์ โคตรธรรม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ปรีดา โฉมเฉลา  
( ปรีดา โฉมเฉลา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารมาปณสถานหรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 11 บ้านนาตะแบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารมาปณสถาน (เตาเดี่ยว 4.00 X 8.00 ม.) หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 11 บ้านนาตะแบง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คำป่าหลาย	อำเภอ	เมืองมุกดาหาร	จังหวัด	มุกดาหาร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำป่าหลาย เทศบาลตำบลคำป่าหลาย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 1,435,627.18 บาท	1,435,627.18	
สรุป	ราคากลาง	1,435,627.18	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นห้าพันหกกร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสิบแปดสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารพาณิชย์หรือเมรุเผาศพ หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 11 บ้านนาตะแบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารพาณิชย์ (เตาเดี่ยว 4.00 X 8.00 ม.) หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 11 บ้านนาตะแบง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คำป่าหลาย	อำเภอ	เมืองมุกดาหาร	จังหวัด	มุกดาหาร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลคำป่าหลาย / เทศบาลตำบลคำป่าหลาย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 02 กรกฎาคม 2567				

อดิศักดิ์ โคตรธรรม  
( อดิศักดิ์ โคตรธรรม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธศาสตร์ กุลศรีวินรัตน์  
( ยุทธศาสตร์ กุลศรีวินรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีดา โฉมเฉลา  
( ปรีดา โฉมเฉลา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง